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Yüksek Statik Basınç
Diamond Electric kanallı tip split klimalar yüksek tavanlarda 
bile, 160Pa basınç ve yüksek hacimli hava ü�eme kapasitesiyle 
çalışır. Bu sayede  şartlandırılmış hava, ortamın her noktasına 
ulaşabilmektedir.

Bu özelliği ile tüm mekanlar dengeli ve verimli olarak ısıtılıp-
soğutulurken aynı zamanda diğer kanallı tip split klimalarda 
yaşanan verimsizlik ve yüksek işletme maliyetleri Diamond 
Electric’te yaşanmaz.

Otomatik Defrost
Diamond Electric kanallı tip split klimalar, otomatik defrost 

özellikleri ile iç ünite bataryasının donmasını engeller, klimanın 
verimliliğini artırarak ömrünü uzatır.

Ultra İnce Tasarım
Standart tip kanallı split klimaların derinliği 450 mm civarında iken 
Diamond Electric kanallı tip split klimalar sadece 320 mm derinlik 

ile özellikle düşük tavanlardaki yer problemleri için çözüm ve 
uygulamacıya, çok daha kolay montaj imkanı sağlar.Taze Hava

Standart kanallı tip split klimalarda içeriden dışarıya ya da 
dışarıdan içeriye ısı transferi yapılabilirken, taze hava sadece 
pencere ve kapı açılarak sağlanır.

Diamond Electric kanallı tip split klimalarda kullanılan özel fan 
sistemi ile iç ünitede yaratılan negatif basınç, dış ortamdan içeriye 
bağlanacak bir spiral hortumla taze hava girişi sağlar. Böylece iç 
mekandaki hava kalitesi devamlı yüksek seviyede kalır.

Temiz hava

İç Mekan 
Ünitesi

14 mt. Max. uzunluk 

Hava ü�eme 
yüksekliği 6,5 mt.

Çıkış noktası

320 mm 
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Kanallı Tip Split Klima ( DEK50QV  •  DEK60QV )

Zaman Ayarı
Diamond Electric kanallı tip split klimalarda zaman ayarı özelliği sayesinde klimalarınızı 24 saat içerisinde istediğiniz 

zaman açılıp kapanmasını programlayabilirsiniz. Siz daha gelmeden ortamı şartlandırabilir ve otomatik olarak 
istediğiniz saatte kapanmasını sağlayarak enerji tasarrufu yapabilirsiniz

24

R410A
Diamond Electric çevreye olan duyarlılığını ilk günden beri ön planda tutarak, küresel ısınmaya neden olmayan, 

ozon tabakasına zarar vermeyen, çevre dostu R410A soğutucu akışkan gaz kullanımını desteklemiştir. R410A 
soğutucu akışkan gaz çevre dostu olmasının yanısıra, enerji verimliliği diğer gazlara göre daha yüksektir. 

R410A

Bağımsız Nem Alma Sistemi
Diamond Electric kanallı tip split klimalar havadaki nemi sürekli kontrol eder ve ideal oranda kalmasını sağlayarak 
daha sağlıklı, konforlu ve rahat bir ortam yaratır. Ayrıca bunu ortam ısısını değiştirmeden yaparak gereksiz enerji 
harcamasına da engel olur.

Uzaktan Kumanda Esnek Montaj İmkanı
Diamond Electric kanallı tip split klimanın, esnek montaj imkanı sağlayan uzaktan kumanda alıcı gözü sayesinde, 
ihtiyaçlarınıza göre belirleyebileceğiniz herhangi bir noktadan, klimanızı kontrol etmeniz mümkün olacaktır. Sınırlı 
mimari imkanlar ve dar tasarlanmış mekanlarda kontrol kolaylığı sağlayacaktır.

Anti-Cold Hava Fonksiyonu
Standart kanallı tip split klimalar, ısıtma işlevi seçiliyken, iç ünite bataryası ısınana kadar soğuk hava ü�er. Diamond 
Electric kanallı tip split klimalar ise sahip olduğu Akıllı Anti-Cold teknolojisi ile batarya ısınana kadar ü�eme yapmaz. 
Böylece gereksiz enerji harcamadığı gibi, mekanın konforunu da düşürmez.

Mükemmel
bir yaşam için

üstün kalite.
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Teknik Özellikler

Açıklamalar:
1. Üstteki tasarım ve teknik özellikler, ürün gelişimi için önceden haber vermeksizin değiştirilebilir.
2. Tabloda verilen ses seviyesi değerlerinin ölçümü sessiz odada yapılmıştır.

Tipografik hatalardan firmamız sorumlu değildir. Diamond Electric, bu föyde yer alan spesifikasyonları, tasarım 
ve bilgileri haber vermeksizin değiştirebilir.
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